Stede vnde vhaft woll tho holden, sunder alle argelift vnd geuerde. Tho vhrkunde vnd mher sekerheit hebben wy Albrecht vnd Magnusz, Hertogen tho Mekelnborch etc., vorgeant, vohr vns, vnser Broder Hertogen Baltasar, vnse Eruen vnd nhakamen vnse Ingefelgel samptlick mit witschop hangen lathen ahn dessen vnser Breff. Hirahn vnd auer findt gewesen de gestrengen Erbaren vnd duchtigen vnse Redere vnd leuen getruwen her Joachim Wagenschütte, Comptor tho Myrow, lütke hane, Ridder, Luder Lutouw, vnse Marschalck, Lutke Moltzane, Otto Hane, hinrick Hane, Driwest Flotouw, Curdt Sperlink de Junger, Her Thomas Rode, vnse Cantzeller, vnd mher vnser Reder vnd guder mannen louen woll werdich. Datum wilsnack, Na der Borth Christi vnser Heren Verteynhundert, darna in deme Negen vnd Souentigsten Jahre, Ahm Donnerdage nha Jacobi, des hilligen Apostels.

Roßcker wöchentl. Nachrichten 1757, Stück 28.

189. Kurfürst Albrecht bewilligt dem Könige von Polen Aufschub für zu Weihnachten fällige 6000 Ungar. Gulden Heirathsgelder, am 20. Dezember 1479.

Sicut nos requisistis, quatinus Serenissimo domino et Socero nostro Regi polonie per solutionem illorum sex milium florenorum vngaricalium, in quibus sua Serenitas regia nobis obligata existit, in festum natiuitatis cristi de Anno a natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo octuagesimo primo futuro annum subsequenter dilationem daremus, Respondemus, quod nolumus contrauenire inscriptioni facte; Verum tacendo dissimulare et cum sua Serenitate regia pacienciam habere volumus, Ita tamen quod nobis de certo in festum natiuitatis cristi de anno natiuitatis eiusdem Millesimo quadringentesimo octuagesimo primo eorundem sex milium florenorum vngaricalium vna cum aliis sex milibus florenis vngaricalibus ad eundem terminum nobis obligatio iuxta continentiam litterarum super federe matrimoniali confectarum solutio fiat, Et quod illa dilacio et beniuolentia nostra ceteris terminis se mutuo subsequenter in litteris matrimonii prefixis Ac hisdem litteris et obligationibus in eis contentis nobis nullatenus cedant in damnum vel preiudicium quocunque.

Responsum supra scriptum datum est domino oratori per illustrem dominum marchionem seniore nomine filii sui domini marchionis Frederici, in vigilia sancti Thome apostoli, Anno domini etc. LXXIX.

Nach der Urschrift des Königl. Geh. Staatsarchives.